

M.H. Nielsen Shipping ApS

c/o Martin H. Nielsen, Pallesvej 31, 2300 København S

CVR-nr. 30 69 13 42

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

Martin H. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.H. Nielsen Shipping ApS
c/o Martin H. Nielsen
Pallesvej 31
2300 København S

CVR-nr.: 30 69 13 42
Stiftet: 15. juni 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin H. Nielsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederikvirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i kommanditselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.328 kr. mod 432.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes at blive opløst i løbet af 2017.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.502	-104.399
1 Personaleomkostninger	0	-539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-145.743
Resultat før finansielle poster	-7.502	-250.681
Andre finansielle indtægter	0	911.268
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.854
Øvrige finansielle omkostninger	-5.826	-221.957
Resultat før skat	-13.328	433.776
2 Skat af årets resultat	0	-917
Årets resultat	-13.328	432.859
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	432.859
Disponeret fra overført resultat	-13.328	0
Disponeret i alt	-13.328	432.859

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>542</u>	<u>15.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>542</u>	<u>15.950</u>
Aktiver i alt	<u>542</u>	<u>15.950</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-2.441.546</u>	<u>-2.428.218</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.316.546</u>	<u>-2.303.218</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10.000
	Selskabsskat	949	9.267
	Anden gæld	<u>2.308.639</u>	<u>2.299.901</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.317.088</u>	<u>2.319.168</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.317.088</u>	<u>2.319.168</u>
	 Passiver i alt	 <u>542</u>	 <u>15.950</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>539</u>
	0	539

Selskabet har ikke haft ansatte. Der er i regnskabsåret udbetalt honorar til bestyrelsen i de underliggende kommanditselskaber.

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>917</u>
	0	917

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.428.218	-2.861.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.328</u>	<u>432.859</u>
	-2.441.546	-2.428.218

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ingen eventualforpligtelser.